

CURRENDA PLATFORMA INTEGRACYJNA

Zintegrowany Obraz Sądu

Automatyzacja statystyk
Zintegrowane raportowanie
Spójność, integralność i bezpieczna
współpraca systemów



DOSTĘPNE I WIARYGODNE STATYSTYKI

Usługi statystyczne (**CUS - Currenda Usługi Statystyczne**) automatyzują proces przygotowania danych niezbędnych do budowy sprawozdań statystycznych. Skutecznie zmniejszają pracochłonność przygotowania sprawozdań, zwiększając jednocześnie ich dokładność i wiarygodność. Usługi statystyczne CUS umożliwiają skuteczne zasilenie systemu AS SAP w dane statystyczne z rozproszonych systemów sądowych. Stosując usługi statystyczne CUS skutecznie wspieramy realizację strategii ujednoczenia i standaryzacji systemów sądowych.

OBNIŻENIE PRACOCHŁONNOŚCI

Usługi statystyczne CUS dostępne za pośrednictwem rozwiązania (**CPI - Currenda Platforma Integracyjna**) umożliwiają obniżenie pracochłonności przygotowania statystyk i raportów na potrzeby Wydziału, Sądu i Ministerstwa. Rozwiązanie CPI pozwala na gromadzenie, przechowywanie, przetwarzanie i udostępnianie wszystkich koniecznych danych w jednym systemie informa-

cyjnym, sprzyjając tym samym ujednoczeniu procesów raportowania. Takie podejście pozwala na wyeliminowanie konieczności ręcznego wprowadzania danych pochodzących z różnych źródeł, a w konsekwencji wpływa na podniesienie jakości pracy Wydziałów.

SZYBKIE I TRAFNE DECYZJE

Usługi analityczne (**CUA - Currenda Usługi Analityczne**) pozwalają na swobodny dostęp do zintegrowanych danych Sądu oraz skuteczny pomiar efektywności procesów orzeczniczych. Usługi analityczne CUA wspierają Prezesa i Dyrektora Sądu oraz Przewodniczących Wydziałów w codziennej analizie efektywności i wydajności oraz ułatwiają szybkie podejmowanie trafnych decyzji operacyjnych. Dzięki szerokim możliwościom oceny efektywnego czasu pracy, analizie czynności pracowników oraz innym elementom pozwalającym na pomiar wydajności, usługi analityczne CUA wspierają procesy podnoszenia skuteczności działania Sądu i oceny tempa osiągania celów strategicznych.

PRECYZYJNY NADZÓR

Usługi analityczne CUA dostarczają dowolne, wymagane informacje dotyczące procesów orzeczniczych Sądu. Pozwalają na realizację celów zarządczych w sposób skuteczny, oszczędny i terminowy. Wspierają kontrolę procesów sądowych i pozwalają na monitorowanie oraz ocenę skutków ich dostosowywania do zmieniających się warunków funkcjonowania orzecznictwa.

DOSTĘP DO SZCZEGÓŁÓW SPRAW

Currenda Platforma Integracyjna CPI, ułatwia realizację strategii szerszej dostępności i interoperacyjności. Umożliwia elastyczny dostęp do danych gromadzonych w trakcie trwania procesów orzeczniczych. Dzięki zastosowaniu nowatorskiej architektury, wyszukiwanie, analizowanie i porównywanie szczegółów spraw staje się szybkie, intuicyjne oraz przyjazne dla użytkownika. Użycie zaawansowanych metod klasyfikacji i strukturalizacji danych umożliwia elastyczne dostosowywanie zakresu udostępnianej informacji do konkretnego odbiorcy, bez względu na to, czy jest to pracownik Sądu, instytucja zewnętrzna czy strona postępowania.



NOWOCZESNE NARZĘDZIA ANALITYCZNE

Dzięki platformie integracyjnej CPI oraz realizowanym za jej pośrednictwem usługom analitycznym CUA informacje zawarte w bazach wydziałowych są integrowane i prezentowane w nowoczesnej i przyjaznej dla użytkownika formie. System pozwala na dostosowywanie sposobu prezentacji informacji do potrzeb użytkownika. Zmiana sposobu prezentacji oraz zakresu danych przebiega w sposób intuicyjny, pozwalający w pełni zaspokoić różnorodne potrzeby interesariuszy. Usługi analityczne CUA umożliwiają różne sposoby raportowania: dynamiczne, interaktywne kokpity pozwalające na samodzielny wybór zakresu i szczegółowości danych oraz statyczne statystyki automatyzujące cykliczne dostarczanie informacji.

UNIWERSALNE ŹRÓDŁO INFORMACJI

Platforma Integracyjna CPI umożliwia kreowanie usług informacyjnych (**CUI - Currenda Usługi Informacyjne**) zapewniając w ten sposób pełny dostęp do danych gromadzonych przez systemy wydziałowe. Jest zaprojektowana w taki sposób, aby możliwe było podłączanie dowolnego systemu prezentującego istotne dla Sądu informacje. Pozwala również na bezpośrednie wprowadzanie dowolnych danych.

BEZPIECZNA WSPÓŁPRACA SYSTEMÓW

Platforma integracyjna CPI umożliwia kreowanie usług dostępowych (**CUD - Currenda Usługi Dostępowe**) zapewniając pozostałym systemom sądowym dostęp do danych gromadzonych przez systemy wydziałowe lub do zintegrowanych jednolitych danych o sprawach. Usługi dostępne CUD obniżają tym samym koszty i czas wdrażania elementów infrastruktury informatycznej wykorzystujących te dane. Dzięki zastosowaniu jednego, spójnego źródła danych współpraca z innymi systemami informatycznymi Sądu staje się bezpieczna i niezawodna.

OPTYMALNY ROZWÓJ SYSTEMÓW SĄDOWYCH

Currenda Platforma Integracyjna CPI wspiera procesy ujednoczenia i automatyzacji wymiany informacji zarówno w ramach wielu instancji Sądów, jak i w procesie komunikacji zewnętrznej. Sprzyja Dostępności wymaganych informacji, a w przyszłości ułatwi uruchomienie wspólnej infrastruktury dla podmiotów systemu sprawiedliwości. Currenda Platforma Integracyjna CPI stanowi nieocenioną pomoc podczas upraszczania, ujednoczenia i dostosowywania systemów IT do zmian wynikających ze stosowania dobrych praktyk wdrażanych przez Sądy.

W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy o kontakt pod adresem e-mail: cpi@currenda.pl

Currenda - wspieramy Profesjonalistów i wychodzimy naprzeciw przyszłym potrzebom

Na Polskim rynku jedynie Currenda zdobyła kilkunastoletnie doświadczenie i posiada odpowiedni potencjał, aby dostarczać ciągle aktualizowane, nowoczesne i efektywne kosztowo rozwiązania wspierające rozwój Systemu Sądownictwa. Ciągłe rozwijając swoje kompetencje i wiedzę merytoryczną oraz stosując nowoczesne technologie, Currenda stała się idealnym partnerem dla Sądów. Zaufało nam tysiące klientów reprezentujących profesjonalne zawody prawnicze, instytucje administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa z wielu branż. Z naszych rozwiązań do zarządzania sprawami i procesami, korzysta codziennie ponad 35 tys. profesjonalistów w polskim systemie sądowym. Dostarczamy zaawansowane rozwiązania informatyczne, usługi integracyjne i innowacyjne produkty wspierające skuteczną realizację procesu egzekucji sądowej i administracyjnej. Bierzymy czynny udział w rozwoju Społeczeństwa Informatycznego realizując ciekawe, ambitne i kluczowe dla wymiaru sprawiedliwości projekty informatyczne.